
مدت اقامت

7 شب

تاریخ رفت

1404/07/06

تاریخ برگشت

1404/07/13

مسیر

دوشنبه

ایرلاین

وارش

نام هتل
قیمت 2 تخته

)هرنفر(
قیمت 1 تخته

)هرنفر(
قیمت کودک با تخت )هر

نفر(
قیمت کودک بدون تخت

)هرنفر(
توضیحات

Asia Grand Hotel

)BB(
---38,930,000 تومان61,920,000 تومان85,160,000 تومان69,280,000 تومان

Asia Grand Hotel

)BB(
---38,930,000 تومان66,100,000 تومان92,480,000 تومان72,940,000 تومان

Taj Palace Hotel

)BB(
---38,930,000 تومان61,900,000 تومان93,000,000 تومان73,000,000 تومان

Hotel Shumon

)BB(
---38,930,000 تومان69,240,000 تومان88,820,000 تومان74,190,000 تومان

Safo Dushanbe

)BB(
---38,930,000 تومان72,370,000 تومان99,790,000 تومان81,510,000 تومان

The Rumi Hotel and
Residences

)BB(

---38,930,000 تومان73,940,000 تومان110,770,000 تومان85,480,000 تومان

Dushanbe Serena
Hotel

)BB(

---38,930,000 تومان73,940,000 تومان114,420,000 تومان87,780,000 تومان

KANGURT Grand
Hotel

)BB(

---38,930,000 تومان73,940,000 تومان120,690,000 تومان93,320,000 تومان

نیوار
تور تاجیکستان

031-36413600
031-36413900

031-32663030
09134443305-09

INFO@NIVAR.IR
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مدارک و خدمات

مسئولین تور

نگین آذری

شبنم شوشتری

خدمات آژانس

پرواز رفت و برگشت

اقامت در هتل به همراه صبحانه

ترنسفر فرودگاهی

بیمه مسافرتی

راهنمای فارسی زبان

گشت شهری

نام هتل
قیمت 2 تخته

)هرنفر(
قیمت 1 تخته

)هرنفر(
قیمت کودک با تخت )هر

نفر(
قیمت کودک بدون تخت

)هرنفر(
توضیحات

Hyatt Regency
Dushanbe

)BB(

---38,930,000 تومان76,550,000 تومان129,000,000 تومان97,180,000 تومان

Hilton Dushanbe

)BB(
---38,930,000 تومان85,780,000 تومان157,950,000 تومان113,720,000 تومان

نیوار
تور تاجیکستان

031-36413600
031-36413900

031-32663030
09134443305-09

INFO@NIVAR.IR
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توضیحات

تور تاجیکستان7 شب و 8 روزاز تهران

نیوار
تور تاجیکستان

031-36413600
031-36413900

031-32663030
09134443305-09

INFO@NIVAR.IR
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